АДМИНИСТРАЦИЯ

  НИЖНЕПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.11.2020  года                                                                                №   29

с. Нижняя Покровка
О повышении   заработной платы
работников  замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной
службы Нижнепокровского муниципального
образования, и осуществляющих техническое
обеспечение  и обслуживание органов
местного самоуправления Нижнепокровского
муниципального образования Перелюбского
муниципального района Саратовской области
В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 05 октября 2020 года № 828-П «О повышении должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников государственных учреждений области, работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы области, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов государственной власти области и иных государственных органов области, рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов государственной власти и иных государственных органов области», руководствуясь Уставом Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, Администрация Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Увеличить с 01 октября 2020 года в 1,036 раза должностные оклады  работников органов местного самоуправления Перелюбского муниципального образования, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Нижнепокровского муниципального образования, и осуществляющих техническое обеспечение и обслуживание органов местного самоуправления Нижнепокровского муниципального образования.
 2.Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять за счет средств бюджетных ассигнований и в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных главным распределителем средств местного бюджета на текущий финансовый год.
3.Установить, что при увеличении размеры должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников, указанных в п. 1 настоящего постановления, округляются до целого рубля в сторону увеличения.

4.Опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте Нижнепокровского муниципального образования в сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава  Нижнепокровского МО                                               Т.Н. Горбачева